ALPHA & OMEGA SEMICONDUCTOR

ALPHA & OMEGA SEMICONDUCTOR

ISIN: BMG6331P1041 WKN: G6331P104

Ubersicht

15.08.2024 08:06:57

Kurs

31,64 EUR

Differenz (2] 0,32% (0,10)
Stammdaten
ISIN BMG6331P 1041
Symbol AOSL
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 915 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 31,64 EUR (1.100)
Brief (Volumen) 32,26 EUR (1.100)
Eroffnung 31,64 EUR
Hoch 31,64 EUR
Tief 31,64 EUR
Schluss Vortag 31,54 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=BMG6331P1041&ID_NOTATION=195281000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=BMG6331P1041&ID_NOTATION=195281000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6022bcb8ad664133ba5091d7d52080b721c0e353613794d90658c1ac3503c8d1&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=75e29b677b735dd18&time=1723804492&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b03f1c9f1e1d273536d66ca867f10465ab1b01e4c68ca60d32c44061b7240834&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=69051a977330c24ae&time=1723804492&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f70074d689112b1c159224ad67cf1a51df219806427b3e4ddeff68826c12b66&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=242cf80ac46370684&time=1723804492&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6f2186f4aa794958bd260c266f572f168aa8c1f3de3bfa5a427b538dfbc4392&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=b9dfd002dab5f9743&time=1723804492&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f883ea648b7a62c7542a220cdedf30fd93b81d99704e95fb9628fc61de93074d&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=aaf2e7d0939f38034&time=1723804492&tool=RSC

ALPHA & OMEGA SEMICONDUCTOR

Details

15.08.2024 08:06:57

Kurs
31,64 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,32% (0,10)

BMG6331P1041
AOSL

Stuttgart

EUR
Technologie
Aktie

915 EUR

S&P 500

31,64 EUR (1.100)
32,26 EUR (1.100)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +53,03%
Perf (abs.) +10,93
Beta 1,89
Volatilitit 59,87

ERSTE

Group

31,64 EUR
31,64 EUR
31,64 EUR
31,54 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
+7,50% +35,95%
+2,20 +8,34
1,77 2,04
55,17 61,13
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir ALPHA & OMEGA SEMICONDUCTOR

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

14.08.2024
15.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

22:02
08:06
22:00
08:05
09:31
08:03

Kurs

31,88 EUR
31,64 EUR
35,09 USD
31,64 EUR
31,62 EUR
31,66 EUR

Gehandeltes Volumen

0,00
0,00
7,57
0,00
0,00
0,00

31,62 EUR (0
36,13 EUR (91
28,08 EUR (29
25,35 EUR (16
42,70 EUR (17.07.2024
18,20 EUR (19.04.2024
42,70 EUR (17.07.2024
18,20 EUR (19.04.2024

—_— o — — = O — —

Trades

2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=195281000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35373061
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35266713
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35378082
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=472951619
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35304588

ALPHA & OMEGA SEMICONDUCTOR

Firmenprofil

Firmenlogo

ALPHA & OMEGA
SEMICONDUCTOR

Kontaktdetails

ALPHA & OMEGA SEMICONDUCTOR LTD.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Aufsichtsrat
Mike Chang
King Owyang
Lucas Chang
Claudia Chen
Hanging Li
Michael Pfeiffer

Michael
Salameh

So-Yeon Jeong

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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